- Haus-Nro. 72 Majer Cziwicz,  
 — — 95 Jakob Zolner,  
 — — 74 Szmul Goldenberg,  
 — — 107 Franz Konratowicz,  
 — — 12 Schloime Finkelstein,  
 aus dem Dorfe Bielawce:  
 — — 78 Anton Gachnowski,  
 — — 58 Jacko Andreiow,  
 aus dem Dorfe Folwarki wielkie:  
 Haus-Nro. 39 Matwij Sirko,  
 — — 26 Franz Zakordoniec,  
 — — 34 Kajetan Tomaszewski,  
 aus dem Städtchen Stanislawczyk:  
 Haus-Nro. 97 Philip Hirsch,  
 — — 170 Judas Hikler,  
 — — 50 Abraham Wilder,  
 — — 43 Philip Krawczuk,  
 — — 137 Chaim Hersch Halpern,  
 — — 171 Isaak Friedmann,  
 aus dem Dorfe Sznitrow:  
 — — 371 Lucas Ilczuk,  
 aus dem Dorfe Klekotow:  
 — — 38 Dmytro Krywczan,  
 — — 27 Dmytro Poluchow:

annit einberufen, binnen 6 Wochen hiermit zu erscheinen, ansonsten dieselben nach dem Auswanderungs-Patente behandelt werden.

Dominium Brody den 18. August 1842.

(2596) **E d i c t u m.** (3)

Nro. 22466. Caes. Reg. in Regnis Galiciae et Lodomeriae provinciale Forum Nobilium Leopoliense omnibus, quorum interest, notum reddit: quod D. Leo Dembowski qua plenipotens Michaelis Kochanowski et pater minorennis filii sui Eduardi Dembowski simultanee cum curatore massae creditorum Prothi - Potocki medio libelli huic Judicio sub praes. 27. Julii 1842 Nro. 22466 anni 1842 exhibiti, sequens documentum amortisari petierit, ut pote: schedam commissionis bancalis Varsoviensis ddo. 15. Septembris 1803 editam, — vi cujus Ludovicus Strasser qua creditor massae concursualis Prothi-Potocki cum Summa 1627 Aur. 6 flp. 19 gr. super jure successionis post Stanislaum Koszakowski in Galicia superabilis collocatus est.

Quivis igitur, qui isthoc documentum fors detinet, ad mentem §. 202. Cod. jud. citatur, ut documentum illud spatio unius anni huic Judicio proferat, quosecus lapsio illo termino documentum hoc antiquabitur, et auctor ab omni obligatione in detentores documenti illius absolvetur.

Ex Consilio C. R. Fori Nobilium.

Leopoli die 10. Augusti 1842.

(2520) **E d i c t u m.** (3)

Nro. 1508. Per Magistratum reg. ac lib. Civitatis Przemysliac hisce notum redditur, ex par-

te Barbarae Dworaczek contra massam eridariam olim Antonii et Theresiae Zappe conjugum et nefors creditores ejusdem massae de vita et loco domicilii ignotos, pto extabulationis ex lapidea sub Nro. C. 150 obligationum, 1ae ddo. 9. Octobris 1800. super Summa 250 fl. tum 2dae ddo. 4. Juny 1803. super Summa 750 fl. cum usuris per 5/100 per Joannem et Evam Szeliogskie Conjuges exaratarum, tum extabulationis dictarum Summarum cum usuris ex hisce obligationibus in st. pass. posit. 13. et 16. on. dictae lapideae intabularum, actionem illatam, atque massae eridariae aut nefors creditoribus curatorem adactum in persona Dni. Francisci Sieghard constitutum, et ad assumendum contradictorium terminum pro die 26. Septembris 1842. hor. 9. matt. proximum esse.

Qua propter parti conventae incumbit, memorato curatori adminicula suae defensionis ante terminum communicare, aut alium sibi patronum eligere, et de hoc Judicio huic deferre.

Ex Consilio Magistratus reg. ac lib. Civitatis Premisliac die 13. July 1842.

(2695) **E d i c t u m.** (3)

Nro. 13781/1842. A Regiae Urbis Metropolitanae Leopoliensis Magistratu praesenti Edicto D. Baroni La Preste seu Lo Presti de nomine, vita et domicilio ignoto notum redditur, quod contra ipsum DD. Cajetanus et Ludovica Marlin conjuges de praes. 28. Junii 1842 ad Nrum. 13781 actionem intuitu extabulandae de realitatibus ad N. 140 et 141 2/4 sitis, Summae 600 flran. in hoc Judicio exhibuerunt, ideoque Officium et opem judicis implorarunt.

Quum Judicio ignota sit ejus commemoratio, et ipse forte extra C. R. Provincias haereditarias versetur, visum est Curatorem ei dare, qui personam ejus gerat, ejus periculo et sumptu Advocatum Dominum Gnoifski cum substitutione Dni. Advti. Rodakowski, quocum actio in Judicium delata juxta normam Codicis judicarij deducetur et definietur. Qua propter praesenti Edicto idem admonetur, ut justo tempore die 2. Septembris 1842 h. 10. m. aut ipse in Judicio se sistant, et destinato sibi patrono documenta et allegationes suas tradant, aut sibi ipsi patronum et Advocatum alium eligant, et Judici nominent, eaque e lege faciant, faciendave curent, quae defensionis et causae suae proficua sibi esse videantur, ni faciant, et causam suam ipsi negligant, damnum inde forte enatum sibi ipsi imputabunt.

Ex Consilio reg. Magistratus.

Leopoli die 7. Julii 1842.

(2696) **E d i c t u m.** (3)

Nro. 13780/1842. A Regiae Urbis Metropol-

tanae Leopoliensis Magistratu praesenti Edicto judaeo Abraham Eidex vel Eitox de vita et domicilio ignoto notum redditur, quod contra ipsum DD. Cajetanus et Ludovica Marin conjuges de pra. 28. Junii 1842 ad N. 13730 actionem intuitu extabulandae de realitatibus N. 140 et 142 2/4 sitis Summae 500 flch. in hoc Judicio exhibuerint, ideoque Officium et opem judicis implorarunt.

Quum Judicio ignota sit ejus commoratio, et ipse forte extra Caes. Reg. provincias haereditariis versetur: visum est curatorem ei dare, qui personam ejus gerat, ejus periculo et sumptu Advocatum Dominum Gnoiński cum substitutione Domini Advocati Rodakowski, quocum actio in Judicium delata, juxta Normam Codicis judiciarii deducatur et definiatur. Qua propter praesenti Edicto idem admonetur, ut justo tempore id est die 2. Septembris 1842 h. 9. mat. aut ipse in Judicio se sistat, et destituto sibi patrono documenta et allegationes suas tradat, aut sibi ipse patronum et Advocatum alium eligat, et judici nominet, eaque o lege faciat, faciendave curet, quae defensionem et causae suae proficua sibi esse videantur: ni faciat, et causam suam ipse negligat, damnum inde forte anatam sibi ipse imputabit.